2021 年 1 月 8 日
各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志

（コード番号：3529 東証第１部）
問合せ先 執 行 役 員 管 理 統 括 古川 雅啓

     （ＴＥＬ 046-235-8107）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 30 日に公表いたしました希望退職者の募集の結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（1）募集対象者 ：アツギ株式会社に在籍する正社員、契約社員、パートタイマー

          ※但し、正社員は満 40 歳以上（2020 年 10 月 30 日現在）を対象

とする。

（2）募集人数  ：正社員・契約社員 60 名程度、パートタイマー70 名程度

（3）募集期間  ：2020 年 12 月 14 日から 2020 年 12 月 24 日

（4）退職日   ：2021 年 3 月 20 日（予定）

（5）優遇措置  ：特別退職金の加算および正社員・契約社員の希望者への再就職支

援サービスの提供

 ２．募集の結果

   応募者数 75 名（正社員・契約社員 40 名、パートタイマー35 名）

３．今後の見通し

今回の希望退職者募集の結果に伴う特別退職金等の費用は約 100 百万円を見込んで

おり、2021 年 3 月期の第 3 四半期に特別損失として計上する予定です。なお、2021
年 3 月期連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、開示すべき事項が生

じた場合には速やかに公表する予定であります。

以  上